&5 IDENTIFIKACNE GDAJE OBCH. PARTNERA

Nézov podia obchedného registra
Obchodny partner gislo

Zmluvny tcet

Sfdlo podia obchodného registra

ito

DIc

Datum dedania
Datum spotreby
Datum vystavenia
Datum splatnosti

Vazeny obchodny pariner,

Obec Velké Ufany Obecny trad
5100012854
6500009100

HLAVNA 9

925 22 VELKE ULANY
00306282
202006768
01.02.2016

01.02.2016

01.02.20116

15.02.2016

Faktira za elektrinu
Poradové &islo/Variabilny symbol 7468460090

Obec Velké Urany Obecny (rad
HLAVNAS9
925 22 VELKE UPANY

D e s sy

OBECNY URAD ‘JFH(?’ ULANY

Doslo: -
05 02, 2[]1
[Bvenlo sismen o | e
| F
ta 77 | s Y73
Briihy: Eagistiatitina ¢ yyﬁaw,e,

nagka;

dakujeme Vam za prejavend doveru. Zasielame VAm fakktru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Suma k Ghrade vo vyike 2074,07 EUR Vam bude
zinkasovand z Viasho GZtu v lehote splatnosti. Dakujeme.

Spolu za spotrebu efektriny

8115 kWh

10,71

1728,39

20 345,68

2074,07

K dhrade

2074,07

10

0850 111 555

3103027968
2477530279680009
2103027969
267Z530279690004
3103027970
247Z530279700006
310302904
247753029043000Q
2103029052
2477530290520001
3103029053
247753625053000D
3103029054
2677530290540008
3103029055
2472530290550003
3103029056
247Z53029056000Z
3103029058
2472$3029058000P

kontakt@zse.sk

NOVE OSADY 26
925 22 VELKE [TANY

1.0KA NOVE OSADY-SEDIN &1

925 22 VEEKE UEANY

LOKA NOVE OSADY-SEDIN 64

www.zse.sk

915 22 VELKE DEANY
LENINOVA 3

925 22 VELKE UEANY
HLAVNA 9

925 22 VELKE DTANY
LENINOVA 58

925 22 VEUKE ULANY
KOVAESKA 38

925 22 VELKE GLANY
NOVA 37

925 22 VELKE ULANY
KAPLNSKA 13

925 22 VELKE UEANY
9.MAA 6

925 22 VEEKE OEANY

ZSE Centrum Dunajskd Streda, ZSE Energia, a. 5., Culenova 6, P. 0. Box 325, &10 00 Bratislava 1

Zikaznlcka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.04, F +421{(0)2-50 6139 01, kontakt@zse.sk

1€0: 36677281, IC DPH: $K2022249295, DIC: 2022249295
Bankové spoienie: Vieobecna Uverova banka, a. s, €. (. 27-2107¢12/0200, BAN SK11 0200 6Q00 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

0800 111 567

10216 - 29.0216

010216 - 29.02:46

01,0216 - 24,0246

01.02:16 - 29.02:16

01.0216 - 29.0216

01.02.16 - 29,0216

0102116 - 29.02.16

010216 - 25.0216

01.02.16 - 29,0216

01.02.16 - 29.0216

280 kWh
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128 kWh

590 kWh
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136 kWh
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757kWh
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ZSE Centrum Dunaiska Streda
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